
揖斐郡医師会学術講演会 
 

日時：平成２７年１１月１１日（水）１９：４５～２１：００ 

場所：揖斐厚生病院 ２階会議室 
           岐阜県揖斐郡揖斐川町三輪2547-４ TEL0585(21)1111 

特別講演 

製品紹介 19：45～20：00 

「スーグラ錠情報提供」 アステラス製薬株式会社 

座長：揖斐厚生病院 院長 塚本達夫先生 

20：00～21：00 

  「当院におけるSGLT2阻害剤の使用経験」 
             
               大垣市民病院 糖尿病・腎臓内科  

                              医長   柴田 大河 先生 

謹啓 
 時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 この度、下記要領にて揖斐郡医師会学術講演会を開催させて頂くことになりました。 
 ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 
                                                        謹白 

当日は、お弁当をご用意させていただきます。 

本会は 
*日医生涯教育制度対象講座となっております。(申請予定） 
*日糖協療養指導医取得ための講習会を予定しております。 
*「CDE岐阜」単位取得のための講習会を予定しております。 
 
 
   

共催：揖斐郡医師会 
    アステラス製薬株式会社 
    MSD株式会社 


